МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

 КАМЫШИНО-КУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

01.07.2024 № 27
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  01.07. 2024  №  32-п

	О внесении изменений в постановление Администрации Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области от 28.09.2022 г. № 54-п «Предоставление выписки из реестра муниципального  имущества Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области»

В целях реализации положений законодательства, приведения муниципальной правовой базы в соответствие с требованиями действующего законодательства, постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области  от 28.09.2022 № 54-п «Предоставление выписки из реестра муниципального  имущества Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.6. заменить слово  «тридцати» на «пяти».
2. Опубликовать  настоящее постановление в газете  «Муниципальный вестник» Камышино-Курского сельского поселения», разместить на официальном сайте  Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде в здании Администрации Камышино-Курского сельского поселения.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Камышино-Курского

сельского поселения      --- А.Т. Лещинский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.07.2024 № 33-п

	О внесении изменений  в постановление

Администрации   Камышино-Курского   сельского поселения Муромцевского муниципального района от 28.06.2019 № 45-п «Об утверждении Положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и осуществлению закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд Администрации  Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского  муниципального района Омской области»

На основании протеста прокурора Муромцевского района от 10.06.2024 №7-02-2024/Прдп 313-24-20520023  на  постановление Администрации Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области от 28.06.2019 № 45-п «Об утверждении Положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и осуществлению закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд Администрации  Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского  муниципального района Омской области», в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области, Администрация Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области  постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района от 28.06.2019 № 45-п «Об утверждении Положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и осуществлению закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд Администрации  Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского  муниципального района Омской области» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложение к Постановлению «Положение о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и осуществлению закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд Администрации Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области», (далее Положение) внести следующие изменения:

- абзацы 18 и 19 пункта 1.2. Положения исключить;

- в пункте 3.1 Положения слова «запросов предложений» исключить;

- пункты 4.10. и 4.11 Положения признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Муниципальный вестник» Камышино-Курского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Камышино-Курского

сельского поселения      --- А.Т. Лещинский

	Учредители:
Совет Камышино-Курского сельского поселения

Муромцевского муниципального района

Омской области, Администрация Камышино-Курского

сельского поселения

Гл. редактор Лещинский А.Т.

Адрес:646443, Омская область, Муромцевский район,

с.Камышино-Курское, ул. Зеленая, 1-б

 тир.15 экз.,Газета распространяется  «Бесплатно»

PAGE
2